Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS - MT

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2018

A Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos - MT, através do Pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Presencial, cuja futura e eventual Contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviços de consultoria e assessoria de Apoio Contábil e Administrativo. Dia: 02/07/2018. Entrega
dos Envelopes: Até as 13:00 horas (Horário de Mato Grosso). Edital Completo: Afixado no endereço Av. Sergipe, nº 1.156,
Centro, São José dos Quatro Marcos/MT. CEP 78.285-000, no site www.camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br ,
(quando o edital for baixado pelo site as empresas deverão encaminhar seus dados empresariais para o e-mail
(camara@camarasaojosedosquatromarcos.mt.gov.br); Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002, regulamentada pelo Decreto 3.555/2000 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei
8883/94 e da Lei nº 9.648/98).

São José dos Quatro Marcos - MT. 20 de Junho de 2018.

Pregoeiro Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3bfbb9ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:15:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial